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Sprawozdanie
z Ogólnopolskiego Turnieju Osób Niewidomych i Słabowidzących

 w Showdown o „Puchar Podkarpacia”

  

Przemyśl, 17 – 19 listopada 2017 r.

  

W dniach 17–19.11.2017 r., Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących
„Podkarpacie”, przeprowadził Ogólnopolski Turniej Osób Niewidomych i Słabowidzących 
 w showdownie o „Puchar Podkarpacia”, który odbył się w hotelu „Albatros” w Przemyślu ul.
Ofiar Katynia 26. 

  

Turniej dofinansowany został ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w ramach projektu „Sport szansą na rozwój 5”. Wzięło w nim udział 
 48 zawodników z 5 Klubów zrzeszających osoby niewidome i słabowidzące z całej Polski.
Honorowy Patronat nad imprezą objęli: Wojewoda Podkarpacki Pani Ewa Leniart, Prezydent
Miasta Przemyśla Pan Robert Choma, Starosta Powiatu Przemyskiego Pan Jan Pączek,
Dyrektor Podkarpackiego Oddziału PFRON Pan Maciej Szymański. 

  

Turniej rozgrywany był w kategorii kobiet i mężczyzn. Uroczyste zakończenie Turnieju, odbyło
się w dniu 18.11.2017 r. Podczas uroczystego zakończenia Prezes Przemyskiego Klubu
„Podkarpacie Pan Stanisław Sęk oraz Z-ca Prezesa Klubu Pan Stanisław Mazur, wręczyli
zwycięzcom poszczególnych kategorii, puchar podkarpacia, medale, dyplomy oraz upominki
rzeczowe. Prezes Przemyskiego Klubu „Podkarpacie” podsumowując turniej podkreślił że cały
cykl 5 turniejów w różnych dyscyplinach mógł być przeprowadzony dzięki dofinansowaniu
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, odpłatności uczestników oraz
Przemyskiego Klubu „Podkarpacie”. Podziękował zawodnikom za wspaniałą atmosferę w
czasie całych zawodów oraz wszystkim tym, którzy pomogli w przeprowadzeniu turnieju w
showdown oraz zrealizowanych wcześniejszych turniejów. Podkreślił również duże znaczenie
odbytych imprez sportowych w promocji sportu w środowisku osób niewidomych i
słabowidzących. Zdobyte doświadczenie sportowe procentować będzie w kolejnych startach w
Mistrzostwach Polski i innych zawodach. Na zakończenie odbył się wieczorek integracyjny 
 z udziałem wszystkich uczestników. 
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Poniżej załączamy zestawienie wyników pierwszych trzech zawodników w poszczególnych
kategoriach.

  

  

KOBIETY:

  

I.            Ćwiek Ewa – „Podkarpacie Przemyśl”

  

II.           Wójcik Natalia – „Podkarpacie Przemyśl”

  

III.          Stenka Katarzyna – „ Ikar Lublin”

  

  

MĘŻCZYŹNI:

  

I.            Karczewski Wacław – „Ikar Lublin”

  

II.           Szydło Grzegorz – „Podkarpacie Przemyśl”

  

III.          Kuźniar Daniel –„Podkarpacie Przemyśl”
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